[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
[bookmark: _GoBack]поселок Усть-Ижора
шестого созыва
						проект
Р Е Ш Е Н И Е

______________________							№ ________________
О внесении изменений в решение
МС МО п. Усть-Ижора
[bookmark: _Hlk135830683]«О местных праздниках (традициях, обрядах)
и спортивных мероприятиях
в МО п. Усть-Ижора»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
Муниципальный Совет решил:
1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора от 30.11.2016 № 69-30/2016 «О местных праздниках (традициях, обрядах) и спортивных мероприятиях в МО п. Усть-Ижора» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. п. 1 Решения дополнить абзацами следующего содержания:
«- Поздравление несовершеннолетних жителей муниципального образования с поступлением в 1 класс».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета 						Е.А. Кострова

image1.wmf